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Október 7-én szombaton 
ezúttal a falu alvégi részé-
ről indult a szüreti felvonu-
lásunk. 
A szép őszi idő sokat hozzá 
tett a vidám hangulathoz, 
ahogy a vendéglátók ked-
vessége és a gyerekek, fia-
talok lendületes tánca is. 
Köszönjük az állomások 
vendéglátó gazdáinak-
gazdasszonyainak Kissné 

Kusztor Editnek, Tátrai 
Józsefnének, Seregné 
Buchmüller Csillának, Soós 
Árpádnak és Kovács-Varga 
Edinának a szívélyes fogad-
tatást, szervezést, a helyszí-
nek hangulatos díszítését, 
és természetesen minden 
közreműködő szomszédnak 
a bőséges, változatos fi-
nomságokkal való ellátást. 
 

Az október 14-én megtar-
tott Idősek Napi rendezvé-
nyünkre közel 300-an fo-
gadták el meghívásunkat. A 
fellépő csoportok műsorát 
követően jó volt a finom 
ebéd mellett beszélgetni, 
találkozni, régi kedves él-
ményeket, emlékeket fel-
eleveníteni. 

Tamás Márta  
polgármester 

   2023. év november 
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Önkormányzati Képviselő-testületi hírek kivonatolva, a teljesség igénye nélkül 

2023. augusztus 30.: 

Lezajlott a Deák Ferenc ut-
cai útfelújítás és építés kivi-
telezésének közbeszerzési 
eljárása. Kiválasztották a 
munkát végző vállalkozást. 
Rendeletet fogadtak el az 
elhagyott hulladékkal és a 
közterületek tisztántartásával 
kapcsolatosan. A szociális 
támogatások közül a gyógy-
szertámogatás feltételein 
lazítottak rendeletmódosítás-
sal. Az állam vette át az ön-
kormányzatoktól a hulladék-
gazdálkodás többségi felada-
tát. Az állam által megbízott 
MOL Zrt. egyik cége 
(MOHU Zrt.) végzi félévtől 
a szemétszállítást, hulladék-
kezelést térségünkben. A 
2002-től működő hulladék-
gazdálkodási tevékenységet 
végző vaskúti székhelyű Kft.
-t a környező önkormányza-
tok hozták létre. A Kft-ben 
bent lévő üzleti részesedés 
nagy részének értékesítésről 

hangzott el a polgármester 
tájékoztatója. A sükösdi ön-
kormányzat tulajdonként 
szerezheti meg a harkányi 
szakszervezeti üdülőt. Ennek 
az ügyletnek ingatlan- átru-
házási szerződését tárgyalták 
meg. 

2023. szeptember 20.: 

A víz-és szennyvízközmű-
vek Magyarország több tele-
pülésén az Állam tulajdoná-
ba kerülnek. A BAJAVÍZ 
Kft szolgáltató költségvetési 
helyzete nem teszi lehetővé 
a további- önkormányzati 
tulajdonban történő- műkö-
dést. Ezért a Képviselő- test-
ület a víz és szennyvíz köz-
művagyon átadásáról dön-
tött. Az Állam működési 
támogatást biztosított a BA-
JAVÍZ Kft. kiadásainak ren-
dezésére. Módosították az 
önkormányzat 2023. évi 
költségvetési rendeletét a 
félévig bekövetkezett gazda-
sági események alapján. vál-

tozott a temetőrendelet, kissé 
emelkedtek a sírhely meg-
váltási díjak. A sírokat nem 
gondozó hozzátartozók meg-
sértik a közösségi együttélés 
szabályait. Ennek következ-
ményeit is tartalmazza a mó-
dosítás. Csatlakozott az ön-
kormányzat ismét a BURSA 
HUNGARICA Ösztöndíjpá-
lyázathoz. A felsőoktatási 
hallgatók kísérjék figyelem-
mel honlapunkat! Új család-
gondozót neveztek ki 2023. 
október 1. naptól a települé-
sen. Meghatározták az ún. 
téli igazgatási szünet tarta-
mát. 

2023. október 5.: 

Rendkívüli képviselő-ülésen 
döntött az önkormányzat 
vagyonrendeletének módosí-
tásáról. 

2023. október 25.: 

A Bács- Kiskun Vármegyei 
Kormányhivatal javaslatára 
módosították a szervezeti és 
működési szabályzatot. Dön-

töttek a Felső- Bácskai Hul-
ladékgazdálkodási Nonprofit 
Kft. DTKH Kft-be történő 
beolvadásáról. Elfogadták a 
Sükösdi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötött köz-
igazgatási szerződés módosí-
tását. Az önkormányzat 
megtárgyalta a szakszerve-
zeti harkányi üdülő ingyenes 
tulajdonba történő megszer-
zésének szerződés- terveze-
tét. A sükösd óvoda és mini 
bölcsőde dokumentumait 
fogadták el. 

A képviselő-testület 17.00 
órától közmeghallgatást tar-
tott. A polgármester a 2023-
as évi önkormányzati műkö-
désről számolt be. A lakos-
ság közérdekű kérdéseket 
tett fel. 

(a Képviselő-testületi ülések 
jegyzőkönyvei a 
www.sukosd.hu honlapon 
olvashatók) 

Bánné dr. Raffai Gyöngyi  
jegyző 

Közösségi együttélés szabályai a köz-
terület tisztántartása terén 

Elfogadott a Képviselő-testület helyi 
rendeletet, melyben többek között a 
közterület tisztántartásával foglalkozik. 
A közösségi együttélés helyi szabályai 
szerint annak ellenére, hogy a közterü-
let önkormányzati tulajdon, a teljes 
körű tisztántartására nemcsak az ön-
kormányzat köteles. A Képviselő-
testület úgy döntött, hogy az alábbi 
közterület -tisztántartási szabályokat 
állapítja meg: 
„3.§ A képviselő- testület Sükösd köz-
igazgatási területén elrendeli: 
a) az ingatlan utcafronti telekszélessé-
gében a járda tisztántartását, téli sí-
kosságmentesítését 
b) az ingatlan előtti közterületre telepí-
tett növények gondozását, a közleke-
dést és közművek használatát gátló 
sövény-és faágak visszavágását 
c) közterületen elhelyezett szeméttáro-
lók használatát 
d) esővíz árokba történő bevezetését 
e) heti hulladékszállítás során a sze-
métgyűjtő edényzet 12 órán belüli in-
gatlanra történő visszaszállítását 
f) az utcafronti telekhatár szélességben 
a járda külső határvonalától 3 m-ig, 
járda hiányában az utcafronti telekha-
tártól 5 m-ig terjedő terület tisztán tar-

tását, szemét- és gyommentesítését 
g) tilos a közterületen önkormányzati 
hirdetőtáblán lévő, közérdekből elhe-
lyezett hirdetményt beszennyezni, elta-
karni.” 
A feni szabályok megszegőit a rendelet 
szerint a jegyző figyelmeztetheti, de 
100.000- 200.000 Ft-ig terjedő bírság-
gal is sújthatja.  
Elgondolkodtató, hogy e szabályok 
kialakítása miért vált szükségessé Sü-
kösdön? Többször megjelentettük a 
honlapon, újságunkban is, hogy az idei 
évben az önkormányzat a magas üzem-
anyagárak és a kevés közfoglalkozta-
tott létszám miatt nem tudja vállalni a 
közterületeken a fűnyírást. A baleset-
veszélyt jelentő gazos területeket meg-
tisztítottuk-útkereszteződések, belátha-
tatlan útszakaszok-, valamint a temető, 
önkormányzati intézmények körül is, 
de a megszokott, minden utcában vég-
zett közterületi fűnyírásra 2023 évben 
nincsen lehetőség. Vannak olyan lako-
sok, akik elfogadták a változást, ma-
guk által rendezett a közterületi utca-
frontjuk is.  
A rendeleti szabályozás a járda utáni 3 
méteres sávban írja elő kötelezően a 
szemét- és gyommentesítést, járda hiá-
nyában utcafronttól 5 méteres sávban. 
Néhány utcában az árok és úttest ettől 
is messzebb van, mindenkinek a szép-

érzékére bízta a képviselő-testület, be-
vállalja-e az úttestig elérő fűnyírást.  
Vagyunk még jónéhányan a faluban, 
akik emlékezhetünk a két és fél kilo-
méteres főutcai meggyfasorra, a rende-
zett, házak előtti virágoskertekre. Ami-
kor szinte minden sükösdinek volt igé-
nye arra, hogy tisztán tartsa a háza 
előtti területet, és nem vártak a Tanács, 
vagy az Állam fűnyíróira. Az idősek 
helyett a fiatal szomszédok fogtak ösz-
sze, és segítették a közterületek rend-
betételét. A mostani időkben is szük-
ség van ilyen magatartásra! 

Téli igazgatási szünet 

Sükösd Nagyközség Önkormányzatá-
nak Képviselő-testülete a Sükösdi Pol-
gármesteri Hivatalban 2023. december 
27-től 2024. január 5-ig téli igazgatási 
szünetet rendel el. Első munkanap 
2024. január 8. hétfő. Az igazgatási 
szünet alatt szükségessé váló munka 
megszervezéséért a jegyző felelős. 

Közösségi együttélés szabályai a te-
metőben 

A közösségi együttélés alapvető szabá-
lyait sértő magatartást valósít meg és 
100.000 Ft-ig terjedő közigazgatási 
bírsággal sújtható az a hozzátartozó, 
aki a sükösdi köztemetőben lévő roko-
na sírjának gondozását elhanyagolja, 
nem gyommentesíti, és az is, aki ezzel 

HIVATALI HÍREK 
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Az oltalom jegyében 

Mai világunkban, ebben az anyagias és 
az anyaghoz erősen kötődő történeti 
időszakban, igazán fontossá válnak a 
vallásunkhoz, a szellemhez köthető, a 
mindennapok szürkeségéből kiemelke-
dő jelentőséggel bíró szent-szakrális 
ünnepeink. 
A Magyarok Nagyasszonya ünnepe is 
ilyen: számunkra ez szent, a hétközna-
pok monotóniájából kiemelő ünnep, 
amely során a Magyarok Nagyasszo-
nya a boldogságos Szűz Mária előtt 
hajtunk fejet, akinek Szent István kirá-
lyunk oltalmába helyezte szeretett ha-
zánkat, Magyarországot. 
De miért fontos ez nekünk?  
Leginkább azért, mert – tudjuk jól... – 
mindenkinek szüksége van védelemre.  
A pici gyermeknek az édesanyja és 
édesapja oltalmára, az osztályban a 
tanítónéni nevelő támogatására, egy 
országnak, a nemzetnek a hőseik pél-
dájára, az emberiségnek Szentjeink és 
a Jóisten jelenlétére, kegyelmére. 
Az őszi időszak a mindenkori magyar 
történelem Nagy és Büszke tanúja, 

mert nemzetünk életében sorsdöntő 
események történtek ebben az évszak-
ban. Az 1849.október 6-án elkötelezett 
tábornokaink aradi vértanúsága, majd 
később 1956.október 23. forradalmá-
nak a nemzet iránt való hazafias hűsé-
ge megmutatja nekünk, hogy vannak 
olyan élethelyzetek, amikor az egyéni 
érdek felett vannak fontosabb, magasz-
tosabb célok.  
Úgymint a szabadság, vagy éppen a 
nemzethez való hűség…. 
Ezért is tölt el örömmel, amikor a ma 
megáldott intézményi névtáblára gon-
dolok, ami Nagyasszonyunkat ábrázol-
ja a magyarság legszentebb nemzeti 
ereklyéivel, többek között a Szent Ko-

ronával, amelynek oltalma alatt mind-
annyian élünk. 
Hitet, erőt meríthetünk belőle, legyen 
akár személyes, akár közösségi törté-
netünk, legyen szó akár a nemzeti aka-
ratról és a lényegi összetartozás fontos-
ságáról.  
Jelképek ezek, amelyek sokkal többet 
jelentenek azoknál a tárgyaknál, ami-
ket ábrázolnak.  
Kedves Elsősök! Ezen a napon iskola-
polgárrá avatnak benneteket!  
Ami azt jelenti, hogy az iskola címeré-
vel díszített nyakkendő mától minden-
ki számára egyértelművé teszi, hogy 
melyik iskolába jártok, és milyen kö-
zösséghez tartoztok.  

Oktatás 

ISKOLA 

megakadályozza más sírok megközelí-
tését, gondozását. 
A rendelet vonatkozásában hozzátarto-
zó az alábbi sorrendben: az elhunyt 
házastársa, élettársa, gyermeke, örök-
befogadott, nevelt gyermeke, unokája, 
dédunokája, nagykorú testvére, mind-
ezek hiányában szülője, testvére. 
Az önkormányzat matricát helyez el 
azokon a sírokon, melyek elhanyagol-
tak, feltérképezi a hozzátartozókat, és 
felszólítást küld ki, eredménytelenség 
esetén a bírságot ki kell szabni. 
Matrica kerül azokra a sírokra is, ame-
lyeket határidőben nem váltottak meg. 
Ezt lehet pótolni a  Polgármesteri Hi-
vatalban. Tanácsos pénztári nyitvatar-
tás alatt felkeresni bennünket.(kedd 
egész munkanapon és csütörtökön dél-
előtt). 

Fúrt kutakról ismét 

Fúrt kutak ügyintézéséhez megjelentek 

a szükséges jogszabályok, elkészült az 
országos vízkészletvédelmi terv is.  
1) A 2024. január 1. előtt létesített 500 
m3/év mennyiség alatti vízhasználatú, 
nem gazdasági célú vízigényű, maxi-
mum 50 m mély talajvíz (első vízzáró) 
réteget el nem érő kutakat, ha kocká-
zatmentesként szerepel a vízkészletvé-
delmi országtérképen, akkor nem 
szükséges vízjogi engedély és bejelen-
tés. 
A vízkészletvédelmi országtérkép elér-
hető az alábbi linken: http://
geoportal.vizugy.hu/vizkeszletvedelem/ 
Amennyiben a kút a vízkészletvédelmi 
országtérképen a kockázatos területen 
található (Sükösdön több helyszín 
érintett ezzel) úgy, az illetékes hatóság 
a Bajai Katasztrófavédelem. Fennma-
radási engedély esetén kell egy tervet 
készíttetni a kútról okleveles mérnök-
kel műszaki leírással, valamint vízórát 

kell felszerelni a kútra. Továbbá fény-
képeket kell készíteni a kútról és kör-
nyezetéről. 
2)Az 500 m3/év mennyiség feletti víz-
használatú, gazdasági célú vízigényű, 
maximum 50 m mély talajvíz kutakat 
2023.dec.31.-ig a Nemzeti Földügyi 
Központ portálon tudja bejelenteni, az 
illetékes hatóság a Bajai Katasztrófa-
védelem. Fennmaradási engedély ese-
tén kell egy tervet készíttetni a kútról 
okleveles mérnökkel műszaki leírással, 
valamint vízórát kell felszerelni a kút-
ra. Továbbá talajvédelmi tervet kell 
készíttetni. 
Fennmaradási engedélyes tervet az 
alábbi bajai cég is készít: 

VITAQUA KFT. 
Telefonszám: +36 (79) 888-620 
E-mail: vitaqua@freemail.hu 

Bánné dr. Raffai Gyöngyi  jegyző 
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Kívánom, hogy olyan oltalom és ke-
gyelem kísérje iskolai utatokat, ami-
lyen szeretettel a felsősök a nyakatok-
ba kötik a sálat és a nyakkendőt. 

Mihálovics Ferenc igazgató 
Magyarok Nagyasszonya Katolikus 

Általános Iskola 

Szüreti felvonulás 

Október 7-én volt Sükösdön a hagyo-
mányos szüreti felvonulás. Az is ha-
gyomány, hogy ezen a rendezvényen 
iskolánkból is sokan részt vesznek. 
Így történt most is: iskolánk néptánco-
sai, kicsik és nagyok együtt csatlakoz-
tak a menethez. 
 A focipálya játszóterénél volt az első 
állomás, a bíró és bíróné kikérésével 
kezdődött a program. Lovasok kísére-
tével végig jártuk mind a négy megál-
lót: mindegyiknél vendéglátó falatok-
kal vártak, mindegyiknél táncoltunk. 
Fecsó bácsi vezetésével nem csak mi 
mutattuk meg mit tudunk, hanem bárki 
bekapcsolódhatott. A végére már so-
kaknak megjött a kedve, jó hangulat 
kerekedett. 
Késő délutánra értünk vissza az iskolá-
ba, hogy a szép táncos viseleteket hét-
köznapi ruhákra cseréljük vissza. Jól 
éreztük magunkat, jövőre is jövünk, 
bár akkor már középiskolások leszünk, 
hiányozni fognak a néptáncos együttlé-
tek. 

Báló Adrienn, Fogarasi Emma  
8. osztályos tanulók 

Idősek Napja 

Több évre visszanyúló hagyomány, 
hogy iskolánk tanulói bekapcsolódnak 
az Önkormányzat által szervezett ren-
dezvénybe, amellyel Sükösd nagyköz-
ség nyugdíjas lakosait köszöntik. 
Ebben az évben erre az eseményre ok-
tóber 14-én került sor a Lakodalmas 
Házban. Megtelt a tágas helyiség, a 
szépkorú közönség érdeklődéssel várta 
a programot. A polgármesteri köszöntő 
után következtek iskolánk tanulói. Elő-
ször Sutus Anna és Czár Nóra 8. osztá-
lyos tanulók adták elő B.Horváth Ist-
ván Sükösdi Capriccio című versét, 
amelyben sok helyi jellegzetességről 

emlékezik meg a költő. Majd a Sükös-
di Danubia Tamburazenekar iskolánk 
muzsikusai, Nébl Zsolt tanítványai 
következtek : autentikus népi dallamok 
mellett a közönség szívének oly ked-
ves tánczenei melódiák is elhangzot-
tak. A magas színvonalú előadás mél-
tán aratott sikert. 
Köszönjük a kedves fogadtatást, ha 
meghívást kapunk, megyünk a követ-
kező évben is. 

Korsósné Mojzes Klára 
felkészítő tanár 
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Szemelvények óvodánk életéből 

Az új óvodások és bölcsődések  meg-
kezdték szeptemberben az ovis/bölcsis 
életüket. A kezdeti nehézségeken, sírá-
sokon túljutottak a csoportok.  
Az idei évben a nevelőtestület fejlesztő 
szakmai munkacsoportot hozott létre, 
amelynek két fő feladata van: egyrészt 
azoknak a gyerekeknek a felzárkózta-
tása, akiknél a szakértői bizottság rész-
képességhiányt állapított meg, más-
részt a nagycsoportosok részére plusz 
iskola előkészítő foglalkozást tartunk. 
Tehetjük mindezt azért, mert az évek 
során a kollégák közül öten is megsze-
rezték fejlesztőpedagógusi képesítésü-
ket. 
Óvodánkban az idei évben is több te-
hetséggondozó szakkör indul:  
- Mocorgó - kétféle: kézműves és népi 
gyermekjátékokat felelevenítő,  
- Ovi-foci - Angeli Adrienn-nel és 
Nagyné Tórizs Ildikóval heti két alka-
lommal a sükösdi sportpályán, 
- Angol nyelvi szakkör Pankovics Gá-
borné vezetésével, 
- a Hangtál jóga alkalmakat Hegedüsné 
Varga Mária tartja, 

- Hittan foglalkozás Lovász Szilvia 
hitoktató gondozásában. 
Már szeptemberben elindultak az ese-
ménydús hétköznapok: szüreti szőlős 
foglalatosságok, óvodai szintű felvo-
nulás, mulatozás. Mocorgó szakkörö-
seink óvó nénikkel népviseletbe öltöz-
ve részt vettek a jó hangulatú falusi 
szüreti felvonuláson is. Állatok világ-
napja alkalmából mind a két telephe-
lyünkre kupolás vetítést szerveztünk az 
óceánok élővilágáról, valamint több 
csoport is helyszíni foglalkozást, kirán-
dulást szervezett a háziállatok megte-
kintésére. Sajnos idén sem kímélt ben-
nünket a betegséghullám. Több gye-
rekcsoportban is felére csökkent a gye-

reklétszám. Ennek szinte egyenes kö-
vetkezménye, hogy a dolgozók is lebe-
tegszenek, lecsökken a dolgozói lét-
szám, ami megnehezíti a munkavég-
zést az intézményben. Ezért is figye-
lünk fokozottan arra, hogy csak telje-
sen gyógyult, orvosi igazolással ren-
delkező gyerekeket engedünk vissza a 
közösségbe.  

Terveink szerint november 18-án lesz 
a Sükösdi Óvodásokért Alapítvány 
jótékonysági bálja, melyet hosszú évek 
óta a szülők szerveznek az alapítvány 
javára. Ezúton is szeretettel hívunk és 
várunk minden szórakozni vágyó ér-
deklődőt. 

Nagyné Tórizs Ildikó  
a Sükösdi Tulipánfa Óvoda és Mini 

Bölcsőde igazgatója  

ÓVODA 
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A huszonhatodik ötös kör 
Minden őszre hívunk népdalköröket, 
hogy jöjjenek, ápoljuk a hagyománya-
inkat, töltsük együtt a szombat délutánt 
és estét. Az első találkozóra 2023. 
szeptember 30-án került sor (a felsoro-
lás a fellépés sorrendjét is jelenti): 
Bátyai Rozmaring Népdalkör – régi 
ismerőseink 
Bonyhádi Völgység Dalkör – számunk-
ra újak 
Homokmégyi Kéknefelejcs Népdalkör 
– számunkra újak 
Mélykúti Hagyományőrző Asszonykó-
rus – régi ismerőseink 
Sükösdi Népdalkör 
Örülünk, hogy két új csoport is vállalta 
a részvételt. Jó volt a bátyaiakkal és a 
mélykúti asszonyokkal sok év után újra 
találkozni. Tamás Márta polgármester 
köszöntője után a népdalkörök bemu-
tatkozása következett. Nagyszerű érzés 
volt látni, hogy a szokásosnál több sü-
kösdi jött el nézőként a programra. 
Nagy tapssal köszönték meg a szép 
népdalokat. Ezután a csoportvezetők 
emléklapot és ajándékot vehettek át. A 
műsor végén közösen elénekeltük a 
Kivicses-kavicsos a mi házunk eleje 
kezdetű népdalt. 

Átöltözés után finom vacsorát kaptunk: 
töltött káposztát gazdagon. Saját készí-
tésű süteményeinkkel kedveskedtünk a 
vendégeknek. Ezután, akinek kedve 
volt, táncolhatott is. Közben a népdal-
körök vezetői megbeszélésre vonultak 
el, ahol arról beszélgettek, ki, mikor 
tudja fogadni a csoportokat.  
Jó hangulatban telt a délután és az este. 
Várjuk a folytatást. 
A népdalos találkozó szponzorok nél-
kül nem valósult volna meg. Ezért há-
lásan köszönjük a támogatásukat! 

Faddi Istvánné 
a népdalkör titkára 

Sükösdi Pékség hírei 

2023. november 6-tól (hétfő) kezdődő-
en minden reggel 05.30-08.00 óra 
között vásárlási lehetőség lesz a  
Sükösdi Péküzemben (Daráló u. 14.). 
 
Reggelente friss áruval, változatos 
termékekkel várjuk a lakosságot. 

 
Az Ady E. és a Dózsa Gy. utcák 
kereszteződésében továbbra is hét-
fő, szerda és pénteki napokon vár-
juk vásárlóinkat! 

Sükösdi Pékség csapata 

Egyéb hírek 

A hétköznapi és a szombat esti szent-
misék kezdési időpontja 17:00 óra, 

vasárnaponként változatlanul 09:00 
órakor kezdődnek a szentmisék. 

Az adventi időszak az idei évben dec-
ember 3-án veszi kezdetét. 

Advent I. vasárnapja dec. 3. 

Advent II. vasárnapja dec. 10. 

Advent III. vasárnapja dec. 17. 

Advent IV. vasárnapja dec. 24. 

Adventi időszakban hétfőtől péntekig, 
reggel 6 órakor hajnali miséket tartunk. 

Jánosity István 
plébános 

Október hónapban megkezdődtek a 
cserkészfoglalkozások. 
Szeretettel hívjuk a cserkészet iránt 
érdeklődőket! 
Hétfőnként 16:30 és 17:30 óra között 
várjuk az 1. 2. 3. 4. osztályosokat, to-
vábbá az 5. és 6. osztályosokat is, de 
számukra külön csoportban zajlanak a 
foglalkozások. 
Keddenként 17:30-tól találkozik a kö-
zépiskolás korosztály. 
A 7. 8. osztályosoknak szerdánként 
vannak az összejöveteleik szintén 
16:30 órás kezdéssel. 

Márton napi lámpás ünnepünket nov-
ember 11-én szombaton tarjuk a 17:00 
órakor kezdődő szentmisével, majd az 
azt követő lámpás felvonulással és a 
kötetlen templomkerti együttléttel. 

Cserkész vezetők 

Egyházi hírek Cserkészhírek 
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A település- és mezőőr elérhetősége: 

Faddi József  
+36/70 334-8799 

Szántó eladó (2 ha) +36/20/9700472 
Ház eladó. Sükösd, Hunyadi u. 28. 06-70/413 7502 
Ház eladó, érdeklődni a 06-20/360 5215-ös számon!  
 

Telefonos egyeztetést követően, táp és takarmány házhozszállí-
tást vállalok. A kiszállítás ingyenes. 
Garisa Mihály e.v. +36/30 626-7858 
 

Fogsorjavítás, 
műfogsorkészítés, 

rögzített  
fogpótlások 

Kollár Csaba 
6346 Sükösd,  

Dózsa György út 
12/D 

 06 30/475 0506 

BÉRSZÁMFEJTÉS, 
KÖNYVELÉS 

Vállalom új vagy működő 
gazdasági társaságok, egyéni 
vállalkozások teljes körű 
könyvviteli feladatainak 
ellátását, bérszámfejtését, munkaügyi 
adminisztrációját. 

Több mint 10 éves szakmai tapasztalattal, 
precíz, folyamatos könyveléssel  
támogatom vállalkozásának működését. 

Keressen bizalommal! 

Schneider Veronika 
mérlegképes könyvelő, bérügyi és 

társadalombiztosítási szakelőadó 

Floyd Dentál S kft 
+36/30 293-3302 
6346 Sükösd, Dózsa György út 12/D 
floydental@gmail.com 

 
1/1 oldal: 
20.000 Ft 
1/2 oldal: 
10.000 Ft 
1/4 oldal: 
5.000 Ft 

 
1/8 oldal: 
3.000 Ft 
1/16 oldal: 
1.500 Ft 

 

 

 
Lakossági  
apróhirdetés 
díjai: 5 szóig 
ingyenes, 5 szó 
felett 50 Ft/szó. 

Keresse a  
megkülönböztetett 

címkével ellátott ke-
nyeret a helyi  

boltokban, és vásárlá-
sával támogasson Ön is 

egy sükösdi  
alapítványt! 

 
 

További információk a prog-
ramról a www.sukosd.hu web-

oldalon 

Falugazdász ügyfélfogadási idő: 
Szerda: 8:00-12:00 

Barth Bence falugazdász 
Tel.: +36-70-479-6742 

 

2023. augusztus 25. és 2023. október 26. 
között anyakönyvezettek: 

 
Születtek: 
Kovács Bence (Berta Brigitta) 
Orgoványi Balázs (Vajda Dóra) 
Vas Nimród (Kuczora Andrea) 
Gál Hunor (Sári Tímea) 
 

Gratulálunk! 

Elhunytak: 
Kozma Imréné sz. Vezsenyi Borbála 84 éves 
Vén Zoltán János 64 éves 
Dancsók Istvánné sz. Boldog Erzsébet 81 éves 
Szabó József 71 éves 
Kovács Ervin 46 éves 
Nagy Róbert 48 éves 
Csizmadia György 67 éves 
Hermann István 92 éves 
Késmárki Józsefné sz. Nemes Mária 98 éves 
Vörös Józsefné sz. Németh Mária 87 éves 
Kővári András 59 éves 
Varga Lászlóné sz. Varga Anna 78 éves 
 

Részvétünk! 
Makóné Földesi Lívia anyakönyvvezető 

Anyakönyvi hírek 

Az árak bruttó árak. Hirdetést feladni  
munkaidőben a Polgármesteri Hivatal titkárságán, vagy az  

ujsag.sukosdinaplo@gmail.com e-mail címen lehet. 

A hirdetés díjai a következők: 

 

 

Keresse termékeinket a 

 helyi boltokban!  

Kosztolányi Dezső: Őszi reggeli 

Sükösd Kenyere 
program 

Ezt hozta az ősz. Hűs gyümölcsöket 
üvegtálon. Nehéz, sötét-smaragd 

szőlőt, hatalmas, jáspisfényű körtét, 
megannyi dús, tündöklő ékszerét. 

Vízcsöpp iramlik egy kövér bogyóról, 
és elgurul, akár a brilliáns. 

A pompa ez, részvéttelen, derült, 
magába-forduló tökéletesség. 

Jobb volna élni. Ámde túl a fák már 
aranykezükkel intenek nekem. 

Forrás: https://vates.hu/blogs/publikaciok/oszi-versek-6-oszi-vers-a-magyar-irodalombol 


